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Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow (1)

Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajacy w
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje ustugi
przegladu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesiecy — kolejne
powtdrzenie zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.jedn.
Dz. U.z 2018 r. poz. 1986) i pkt IX. Ppkt 1, 2 SIWZ informuje, Ze wplynely zapytania jednoczes$nie wyjasniajac, co
nastepuje:

Zapytanienr 1
Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 30, dokona uszczegétowienia przedmiotu zaméwienia i poda
producenta oraz model urzgdzenia?

Odpowiedz
Powyisze informacje znajduja sie wtresci umowy zamieszczonej wogloszeniu przetargowym

Zapytanie nr 2
Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 116, dokona uszczegdétowienia przedmiotu zamoéwienia i poda modele
urzadzen?

Odpowiedz
Powyisze informacje znajdujq sie wtresci umowy zamieszczonej w ogloszeniu przetargowym

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach cigiy obowigzek uwzglednienia odpo-
wiedzi w tresci oferty.

Pouczenie:
Wykonawcom przystuguja Srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego

oclawiu

Kierownik Dzialu Zakupdw i Zamowien Publicznych

Jestesmy po to, Zeby leczyd, ksztalcid i rozwijac wiedzg medyczng
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